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Regler för Vargöns drill- och flaggflickor 

 Kom i tid! 

 Var ombytt på träningarna. 
Mjuka kläder som man inte riskerar att fastna med staven i gäller, t.ex. gympakläder.  Ej kjol eller jeansshorts. 

 Uppsatt hår. 

 Inga ringar, armband, klockor, långa halsband eller andra smycken som kan vara i vägen. 

 Inga tuggummin eller halstabletter. 

 Gå på toaletten innan träning och spelning. 
Under träning finns dåligt med tid att gå på toaletten och under spelningar har vi oftast begränsad tillgång och tid till 

detta. 

 Ha med vattenflaska på träningen om du vet att du kan bli törstig. 

 Ta ansvar för att lära sig. 
Tränarna finns där för att lära ut men kommer inte att tvinga eller tjata på barnen att träna då de är där frivilligt. 

 Medlemmarna ska närvara på samtliga aktiviteter om giltigt skäl inte föreligger. 
Det är oerhört viktigt att vara med på träningarna för att kunna utvecklas och spelningarna är en inkomstkälla som 
möjliggör att vi kan driva föreningen vidare. Alla aktiviteter vi gör och den ideella tid och kraft vi lägger ner är för 
medlemmarnas skull. 

 Meddela om man inte kommer på träningen eller spelning. 
Detta ska ske senast kl 12 samma dag,, helst tidigare, om inget oväntat hänt. Detta för att truppen ska få en chans att 
hinna lära sig nya uppställningar. Föreligger sjukdom vill vi veta detta så snart som möjligt. Resterande i truppen har 
då chans att innan spelningen ses för en extra träning eller samlas tidigare för att justera uppställningar och ripplar. 

 Man får inte medverka på en spelning om man inte kan sina marscher och danser. 

 Har man varit borta tre eller fler ordinarie träningar i rad få man inte medverka på nästa 
spelning/sammanhängande serie av spelningar. 

 Medlemmarna ska bidra till att utveckla kamratskap och vi-känsla genom att ha en sportslig 
attityd mot sina truppmedlemmar, tränare och andra vuxna. 

 Medlemmarna ska alltid föregå med gott exempel, såväl på träningar och spelningar som 
utanför. 

 Inga föräldrar eller kompisar får vistas inne i salen under träningarna. 

 Egen stav måste införskaffas efter ett år i drillen. 

 Borttappad eller förstörd utrustning ersätts föreningen av medlem. 

 Man får inte sluta mitt i en termin. 
Vill man sluta drillen sker detta i samband med sommar- eller juluppehållet. Precis som i andra lagsporter överger man 
inte sitt team mitt under säsong då det ställer till det för övriga i teamet. Avslut meddelas till truppledare och lånad 
utrustning lämnas tillbaka. Lämnas utrustningen inte tillbaka faktureras detta direkt efter terminen.  

 Föräldrar förväntas vara engagerade i klubbens verksamhet. 
Då vi är en ideell och väldigt liten förening är vi beroende av hjälp från föräldrarna. Detta kan vara att hjälpa till med 
maten på träningshelger eller som funktionär på en spelning. Resultatet av allas gemensamma insatser kommer alltid 
våra medlemmar till gagn. Att hjälpa föreningen är att hjälpa sitt barn. 

 Pengar och ej sålda produkter ska vara föreningen tillhanda senast på meddelat inlämnings-
datum. 
Är pengar och osålda produkter inte inlämnade på angivet datum faktureras man hela summan samt 
påminnelseavgift dagen efter det skulle återlämnats. Vi äger aldrig produkterna vi säljer utan lånar dessa till ett visst 
datum samt betalar och får betalt för det vi sålt. Slarv med detta påverkar alltså alla medlemmar. 
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Vid spelning gäller 

 Kom i tid och ombytt till samlingen! 
Innan avmarsch gör vi uppställningen och vid behov några sista justeringar. 

 Hel, ren och korrekt uniform/marschkläder samt utrustning 
Se basutrustnings-listan. Ha alltid hela uniformen/marschkläderna med dig till spelningen, oavsett väder! 

 Håret ska vara uppsatt i två inbakade flätor med vita eller transparenta tofsar. 
Behöver man hjälp med flätning, hör av er senast dagen innan för att bestämma tid. 

 Inga klockor, smycken eller nagellack. 

 Om man vill vara sminkad gäller måttlig sminkning. 

 När vi är ute och marscherar har vi utsedda funktionärer som förser tjejerna med vatten och dyl. 
Föräldrar som inte är funktionärer får INTE gå in i leden eller prata med tjejerna när vi står 
uppställda. 

 Gå på toaletten innan uppställning.  
Vi har oftast begränsad tillgång och tid till detta under spelningarna. 

 
Följs inte detta får personen i fråga inte delta på spelningen utan skickas hem 

omgående! 

Kolla på vår Laget-sida samma dag som spelningen ifall det skett förändringar i sista stund! 

 

 


